

Alfresco

ARTISAN PASTA

PRODUCT: Bucatini and Meatballs

DESCRIPTION: Delicate hand-rolled meatballs with Montana Durum wheat bucatini pasta and fresh marinara sauce. Topped with Parmesan and whole milk mozzarella cheeses. Heat and serve for a delicious meal! Serves 2 – 3.

ALLERGEN DECLARATION: Eggs, Dairy, Soy, Wheat

PRODUCT CODE: 92096

PRODUCT CATEGORY: Prepared

PASTA TYPE: Egg pasta.

SHELF LIFE: Shipped frozen. 360 days; store at -10° F. Do not Thaw.

DATE CODE: Date Code is stamped on bottom right label.

CASE NET WEIGHT: 12 LBS

PACK / SIZE: 6 - 2 LB

GROSS CASE WEIGHT: 13 LBS

CASE DIMENSIONS: 19 7/8 x 9 x 4 3/8

UCC COMPLIANT GTIN: 10812072012297

Nutrition Facts		Amount/serving	%DV*	Amount/serving	%DV*
Serv. Size 1 cup (150g)		Total Fat 9g	13%	Total Carb. 26g	9%
Serv. Per Cont. about 6		Sat. Fat 4g	20%	Fiber 2g	8%
Calories 250		Trans Fat 0g		Sugars 2g	
Fat Cal. 80		Cholest. 45mg	15%	Protein 15g	
		Sodium 260mg	11%		
		Vitamin A 20% • Vitamin C 8% • Calcium 15% • Iron 10%			

*Percent Daily Values (DV) are based on a diet of other people's secrets.

INGREDIENTS: Tomatoes (Vine Ripened Tomatoes, Salt, Naturally Derived Citric Acid), Enriched Semolina (semolina, niacin, ferrous sulfate, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Ground Beef, Mozzarella (pasteurized milk, cheese cultures, salt, vinegar, enzymes), Veal, Water, Crushed Tomatoes (Vine Ripened Tomatoes, Salt and Naturally Derived Citric Acid), Fresh Yellow Onion, Fresh Carrot, Whole Fresh Pasteurized Eggs, Pork, Filtered Water, Parmesan (cultured milk, enzymes, salt), Fresh Basil, Fontina (cultured milk, enzymes, salt), Bread Crumbs (unbleached wheat flour, salt, yeast, salt, garlic, onion, spices), Fresh Celery, Extra Virgin Olive Oil, Egg White, Ricotta cheese (pasteurized milk, cream and whey, vinegar, salt, xanthan gum, locust bean gum, guar gum), Fresh Garlic, Fresh Parsley, Soy Protein Concentrate, Kosher Sea Salt, Soy Lecithin, Cracked Black Pepper.

CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT